
4

1

3

5

7

6

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年5月15日（日）4回佐賀2日
 1R ２歳新馬 サラ系２歳 【天候】曇  【発走時間】　－　  ダ  900M  不良 

【本賞金】1 着：2,000,000 円　／　2 着：640,000 円　／　3 着：360,000 円　／　4 着：240,000 円　／　5 着：160,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ミヤノウッドリー
父:ホッコータルマエ  母:グランドバリュー

牝  2 山口勲
54.0

54.3
(－)

1-1 35.9 － 1 482
(－)

東眞市（佐賀）
宮副敏明
松本牧場

2 1 イチノコマチ
父:パイロ  母:スコッチリンクス

牝  2 石川慎将
54.0

56.1
(9)

2-2 37.1 － 2 420
(－)

平山宏秀（佐賀）
上村裕希
ヴェルサイユファーム株式会社

3 3 ムーンベストホース
父:ヴァンセンヌ  母:ディランディラン

牡  2 川島拓
55.0

56.7
(3)

3-3 37.8 － 3 476
(－)

土井道隆（佐賀）
木稲安則
谷岡牧場

4 5 シゲルストーム
父:シゲルカガ  母:トシチャン

牡  2 山下裕貴
55.0

56.8
(クビ)

4-5 37.9 － 5 447
(－)

九日俊光（佐賀）
森中蕃
中央牧場

5 7 ニューホライゾン
父:ビーチパトロール  母:エレガンテヴィータ

牝  2 竹吉徹
54.0

56.9
(3/4)

5-4 37.8 － 6 444
(－)

真島元徳（佐賀）
三岡有香
岡田スタツド

6 6 ユウユウヴィグール
父:ヴァンセンヌ  母:ベルモントエルメス

牡  2 飛田愛斗
55.0

57.4
(2 1/2)

6-6 37.8 － 4 473
(－)

三小田幸人（佐賀）
北原大史
アサヒ牧場

7 2 ビフォーダクセーラ
父:フェノーメノ  母:ビフォーダーク

牝  2 出水拓人
54.0

58.4
(5)

7-7 38.1 － 7 403
(－)

北村欣也（佐賀）
藤井享宏
原田ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,1,3,5,7,6,2

4,1,3,7,5,6,2

払戻金
単 勝 4 180円

複 勝 4 130円

1 180円

ワイド 1-4 170円

3-4 160円

1-3 250円

馬 連 1-4 320円

馬 単 4-1 470円

3連複 1-3-4 260円

3連単 4-1-3 630円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


